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Ogolnopolska Olimpiada Mtodziezy

Krakow, 2012-07-05

Nazwisko i imig
GORECKA Julia
PIETREK Matgorzata
ROLEK Agnieszka
WROBEL Karolina
ZIMNOCH Aleksandra
PRZENIOSLO Joanna
BIELSKA Alicja
GAJOWNICZEK Magdalena
SZARKOWSKA Kinga
WOIJCIK Katarzyna
JANECKA Iga
ZAMACHOWSKA Aleksandra
BLASZCZYK Martyna
GRYSZKA Agnieszka
LUSZCZ Weronika
RUTZ Barbara

WRONA Patrycja
LEMANOWICZ Hanna
MACKOWIAK Sandra
SZKLAR Aleksandra
WASYLUK Magdalena
JAGIELKO Justyna
RUCINSKA Michalina
SZOLKE Adrianna
WERYK Malgorzata
KOSCIELNIAK Kaja
KRAKOWSKA Alicja
PIETRUSZKA Magdalena
ROZNIECKA Dorota
MROSZCZAK Anna
BYTNAR Natalia

PULA Klaudia
WILASZEK Paulina
INEKSIAK Aleksandra
ELIAS Wioletta

GOIJNY Mirostawa
PTASZYNSKA Paulina
STACHURSKA Aleksandra
GNATOWICZ Pamela
JURKOWSKA Aleksandra
PYTKA Sara

OBONSKA Aleksandra

Rozstawienie

8
18
35

32
40
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14
11
37
33

2

29
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1
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16
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9
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Lista startowa (porzadek wg klubow - 42)
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PTG SOKOL 1893 MIELEC
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STSZERM LEGIA WARSZAWA
T.S. GORNIK RADLIN
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UKS START OPOLE
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Data urodz.
1995-11-20
1995-12-29
1997-06-03
1996-01-04
1997-03-08
1997-08-29
1995-06-18
1995-05-14
1995-01-09
1995-05-11
1995-09-13
1995-10-11
1995-01-11
1997-07-27
1996-12-27
1995-07-22
1995-05-31
1997-11-10
1995-02-05
1995-04-08
1995-10-29
1997-08-31
1996-05-06
1996-01-24
1997-04-24
1996-08-29
1995-02-10
1995-09-23
1997-10-29
1997-10-02
1995-10-22
1997-05-02
1997-11-12
1995-01-04
1997-07-09
1995-10-04
1996-03-23
1995-05-25
1995-06-10
1995-10-12
1995-08-04
1997-03-17

Licencja PZS
95112000
95122900
97060300
96010402
97030800
97082900
95061800
95051401
95010900
95051101
95091301
95101100
95011100
97072700
96122700
95072201
95053101
97111000
95020502
95040801
95102901
97083100
96050600
96012400
97042402
96082902
95021000
95092300
97102900
97100200
95102200
97050200
97111200
95010400
97070903
95100400
96032300
95052501
95061000
95101200
95080402
97031700
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Wyniki pojedynkéw grupowych

Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce
PYTKA Sara WARSZAWIANKA POL -1 3 4 2 1 05 -14 11 6
JAGIELKO Justyna PALAC MLODZIEZY KATOWICE  POL VI|-|4 3|1V ]| 4 2/5 0 21 3
WILASZEK Paulina SKS RADOMYSL WIELKI POL V|V |-V |V |V 5/5 6 25 1
PTASZYNSKA Paulina T.S. GORNIK RADLIN POL | V | V -l Vv]Vv]| 45 10 24 2
ZIMNOCH Aleksandra AZS AWF KATOWICE POL VI3 3 4 | - |V 2/5 -1 20 4
RUTZ Barbara KS SZPADA WROCLAW POL VI Vv 1 4 | -- 2/5 -1 19 5
Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce
PULA Klaudia SKS RADOMYSL WIELKI POL -1 4|1V ]4]|V]2 2/5 -3 20 6
RUCINSKA Michalina PALAC MLODZIEZY KATOWICE  POL V|-|[4 ]|V | |V]4 3/5 5 23 1
LEMANOWICZ Hanna MKS KUSY SZCZECIN POL 4 | V|-14]|2|V 2/5 0 20 4
ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKOW POL V4|V ]|-|3]V 3/5 2 22 2
GRYSZKA Agnieszka KS SZPADA WROCLAW POL 4 OV ]|V |-|4 2/5 -2 18 5
PIETREK Matgorzata AZS AWF KATOWICE POL VIV |l 2 A 3/5 -2 18 3
Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce
KRAKOWSKA Alicja PTG SOKOL 1893 MIELEC POL -- 1 4 | V|V |V 3/5 2 20 4
LUSZCZ Weronika KS SZPADA WROCLAW POL V| - V3| 1 \Y% 4/5 4 19 1
WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL V|3 |-V ]|4]|V 3/5 2 22 3
SZOLKE Adrianna PALAC MLODZIEZY KATOWICE  POL 1 2 2| -| V]|V 2/5 -2 15 5
GAJOWNICZEK Magdalena D' ARTAGNAN URSYNOW POL 4 | VIV ]I0|-|V 3/5 3 19 2
ELIAS Wioletta T.S. GORNIK RADLIN POL 3 4 |1 4| 4 1 - 05 -9 16 6
Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce
MACKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL -- 1 4 3 3|V /5 -6 16 5
PIETRUSZKA Magdalena PTG SOKOL 1893 MIELEC POL V|-V ]V |V ]|V 5/5 8 25 1
KOSCIELNIAK Kaja PIAST GLIWICE POL VI|4|-1]3 1|V 2/5 -2 18 4
BELASZCZYK Martyna KS SZPADA WROCLAW POL V|4 |V ] -|4]|V 3/5 7 23 3
JANECKA Iga KKS KRAKOW POL V| 4| V]|V]-]|V 4/5 8 24 2
WROBEL Karolina AZS AWF KATOWICE POL 2 | 4 1 0| 3| - 05 -15 10 6
Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce
ROZNIECKA Dorota PTG SOKOL 1893 MIELEC POL -1 3 3 31 V|3 /s -5 17 5
BYTNAR Natalia SKS RADOMYSL WIELKI POL V| -|V]|V]|V]V 55 11 25 1
JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL ViI|3]|- 1 (V4] 3 2/5 -5 16 4
SZARKOWSKA Kinga D' ARTAGNAN URSYNOW POL |[V4]| 3 - | V]V 4/5 9 22 2
WRONA Patrycja KS SZPADA WROCLAW POL 3 2 3 3| -] 4 o5 -9 15 6
ROLEK Agnieszka AZS AWF KATOWICE POL 3 1 [V ] - 35 -1 19 3
Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce
OBONSKA Aleksandra WLKS KMICIC CZESTOCHOWA POL - | V]V]3 3|V 3/5 2 21 4
SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 4 | - | V]IV |4]|V 3/5 4 23 2
PRZENIOSEO Joanna AZS AWF KRAKOW POL 3 4 |1 -1 3 2 | 4 05 -9 16 6
MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL (V4| 3 |V | - | 4|V 3/5 4 21 3
BIELSKA Alicja D' ARTAGNAN URSYNOW POL V|V |V ]-|V 5/5 10 25 1
GOJINY Mirostawa T.S. GORNIK RADLIN POL 3 2 | V|1 2 | - /s -11 13 5
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Grupa nr 7

GNATOWICZ Pamela
STACHURSKA Aleksandra
WOIJCIK Katarzyna
GORECKA Julia
INEKSIAK Aleksandra
WERYK Matgorzata

UKS START OPOLE
T.S. GORNIK RADLIN

D' ARTAGNAN URSYNOW
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Miejsce

Nazwisko i imig
1 INEKSIAK Aleksandra
2 BYTNAR Natalia
3 BIELSKA Alicja
4 PIETRUSZKA Magdalena
5  WILASZEK Paulina
6 PTASZYNSKA Paulina
7 SZARKOWSKA Kinga
8 JANECKA Iga
9 GORECKA Julia
10  LUSZCZ Weronika
11 BLASZCZYK Martyna
12 RUCINSKA Michalina
13 SZKLAR Aleksandra
14 MROSZCZAK Anna
15 GAJOWNICZEK Magdalena
16 WASYLUK Magdalena
16 ZAMACHOWSKA Aleksandra
18 OBONSKA Aleksandra
19 KRAKOWSKA Alicja
20 GNATOWICZ Pamela
21 ROLEK Agnieszka
22 PIETREK Malgorzata
23 JAGIELKO Justyna
24 LEMANOWICZ Hanna
25 STACHURSKA Aleksandra
26 ZIMNOCH Aleksandra
27 RUTZ Barbara
28  GRYSZKA Agnieszka
28 KOSCIELNIAK Kaja
30 SZOLKE Adrianna
31 PULA Klaudia
32  JURKOWSKA Aleksandra
33 ROZNIECKA Dorota
34  MACKOWIAK Sandra
35 WERYK Matgorzata
36  GOJNY Mirostawa
37 ELIAS Wioletta
37 PRZENIOSLO Joanna
39  WRONA Patrycja
40 WOICIK Katarzyna
41 PYTKA Sara
42 WROBEL Karolina

Ranking grupowy

Klub
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1.000
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0.600
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ind. HS
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11 25
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8 24
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5 23
4 23
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3 19
2 22
2 22
2 21
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I 18
-1 19
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-1 20
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-2 18
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516
50017
-6 16
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9 16
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-13 12
-14 11
-15 10
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Tabela z 32
INEKSIAK Aleksandra POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA JURKOWSKA Aleksandra
JURKOWSKA Aleksandra POL 15/13
UKS START OPOLE ZAMACHOWSKA Aleksandra
WASYLUK Magdalena POL 15/10
MKS KUSY SZCZECIN ZAMACHOWSKA Aleksandra
ZAMACHOWSKA Aleksandra POL 15/11
KKS KRAKOW ZAMACHOWSKA Aleksandra
GORECKA Julia POL 15/13
AZS AWF KATOWICE GORECKA Julia
LEMANOWICZ Hanna POL 15/12
MKS KUSY SZCZECIN GORECKA Julia
STACHURSKA Aleksandra POL 15/8
T.S. GORNIK RADLIN JANECKA Iga
JANECKA Iga POL 15/8
KKS KRAKOW
WILASZEK Paulina POL
SKS RADOMYSL WIELKI WILASZEK Paulina
KOSCIELNIAK Kaja POL 12/11
PIAST GLIWICE RUCINSKA Michalina
ROLEK Agnieszka POL 15/12
AZS AWF KATOWICE RUCINSKA Michalina
RUCINSKA Michalina POL 15/11
PALAC MLODZIEZY KATOWICE RUCINSKA Michalina
SZKLAR Aleksandra POL 15/4
MKS KUSY SZCZECIN GNATOWICZ Pamela
GNATOWICZ Pamela POL 15/12
UKS START OPOLE GRYSZKA Agnieszka
GRYSZKA Agnieszka POL 6/5
KS SZPADA WROCLAW GRYSZKA Agnieszka
PIETRUSZKA Magdalena POL 15/10
PTG SOKOL 1893 MIELEC
BIELSKA Alicja POL
D' ARTAGNAN URSYNOW BIELSKA Alicia
SZOLKE Adrianna POL 15/14
PALAC MLODZIEZY KATOWICE MROSZCZAK Anna
KRAKOWSKA Alicja POL 15/12
PTG SOKOL 1893 MIELEC MROSZCZAK Anna
MROSZCZAK Anna POL 15/9
RMKS RYBNIK RUTZ Barbara
BLASZCZYK Martyna POL 15/9
KS SZPADA WROCLAW PIETREK Matgorzata
PIETREK Malgorzata POL 15/9
AZS AWF KATOWICE RUTZ Barbara
RUTZ Barbara POL 15/9
KS SZPADA WROCLAW RUTZ Barbara
PTASZYNSKA Paulina POL 15/14
T.S. GORNIK RADLIN
SZARKOWSKA Kinga POL
D' ARTAGNAN URSYNOW SZARKOWSKA Kinga
ZIMNOCH Aleksandra POL 15/7
AZS AWF KATOWICE SZARKOWSKA Kinga
JAGIELKO Justyna POL 15/12
PALAC MLODZIEZY KATOWICE JAGIELKO Justyna
LUSZCZ Weronika POL 15/8
KS SZPADA WROCLAW SZARKOWSKA Kinga
GAJOWNICZEK Magdalena POL 15/11
D' ARTAGNAN URSYNOW GAJOWNICZEK Magdalena
OBONSKA Aleksandra POL 15/8
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA GAJOWNICZEK Magdalena
PULA Klaudia POL 15/13
SKS RADOMYSL WIELKI BYTNAR Natalia

BYTNAR Natalia POL

SKS RADOMYSL WIELKI

15/14
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Tabelaz 16
JURKOWSKA Aleksandra POL
UKS START OPOLE ZAMACHOWSKA Aleksandra
ZAMACHOWSKA Aleksandra POL 15/10
KKS KRAKOW ZAMACHOWSKA Alcksandra
GORECKA Julia POL 15/13
AZS AWF KATOWICE GORECKA Julia
JANECKA Iga POL 15/8
KKS KRAKOW ZAMACHOWSKA Aleksandra
WILASZEK Paulina POL 15/8
SKS RADOMYSL WIELKI RUCINSKA Michalina
RUCINSKA Michalina POL 15/12
PALAC MLODZIEZY KATOWICE RUCINSKA Michalina
GNATOWICZ Pamela POL 15/4
UKS START OPOLE GRYSZKA Agnieszka
GRYSZKA Agnieszka POL 6/5
KS SZPADA WROCLAW
BIELSKA Alicja POL
D' ARTAGNAN URSYNOW MROSZCZAK Anna
MROSZCZAK Anna POL 15/12
RMKS RYBNIK RUTZ Barbara
PIETREK Malgorzata POL 15/9
AZS AWF KATOWICE RUTZ Barbara
RUTZ Barbara POL 15/9
KS SZPADA WROCLAW RUTZ Barbara
SZARKOWSKA Kinga POL 1510
D' ARTAGNAN URSYNOW SZARKOWSKA Kinea
JAGIELKO Justyna POL 15/12
PALAC MLODZIEZY KATOWICE SZARKOWSKA Kinga
GAJOWNICZEK Magdalena POL 15/11
D' ARTAGNAN URSYNOW GAJOWNICZEK Magdalena
BYTNAR Natalia POL 15/13
SKS RADOMYSL WIELKI
Tabela z 8
ZAMACHOWSKA Aleksandra POL
KKS KRAKOW ZAMACHOWSKA Aleksandra
GORECKA Julia POL 15/13
AZS AWF KATOWICE ZAMACHOWSKA Alcksandra
RUCINSKA Michalina POL 15/8
PALAC MLODZIEZY KATOWICE RUCINSKA Michalina
GRYSZKA Agnieszka POL 15/4
KS SZPADA WROCLAW ZAMACHOWSKA Aleksandra
MROSZCZAK Anna POL 15/9
RMKS RYBNIK RUTZ Barbara
RUTZ Barbara POL 15/9
KS SZPADA WROCLAW RUTZ Barbara
SZARKOWSKA Kinga POL 15/10
D' ARTAGNAN URSYNOW SZARKOWSKA Kinga
GAJOWNICZEK Magdalena POL 15/11

D' ARTAGNAN URSYNOW
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Klasyfikacja koncowa

Miejsce  Nazwisko i imig Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS
1  ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKOW POL 1995-10-11 95101100
2 RUTZ Barbara KS SZPADA WROCLAW POL 1995-07-22 95072201
3 RUCINSKA Michalina PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600
3 SZARKOWSKA Kinga D' ARTAGNAN URSYNOW POL 1995-01-09 95010900
5  GORECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL 1995-11-20 95112000
6 MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL 1997-10-02 97100200
7 GAJOWNICZEK Magdalena D' ARTAGNAN URSYNOW POL 1995-05-14 95051401
8  GRYSZKA Agnieszka KS SZPADA WROCLAW POL 1997-07-27 97072700
9  BYTNAR Natalia SKS RADOMYSL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

10  BIELSKA Alicja D' ARTAGNAN URSYNOW POL 1995-06-18 95061800
11  WILASZEK Paulina SKS RADOMYSL WIELKI POL 1997-11-12 97111200
12 JANECKA Iga KKS KRAKOW POL 1995-09-13 95091301
13 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000
14  PIETREK Malgorzata AZS AWF KATOWICE POL 1995-12-29 95122900
15 JAGIELKO Justyna PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1997-08-31 97083100
16  JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL 1995-10-12 95101200
17  INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA  POL 1995-01-04 95010400
18  PIETRUSZKA Magdalena PTG SOKOL 1893 MIELEC POL 1995-09-23 95092300
19 PTASZYNSKA Paulina T.S. GORNIK RADLIN POL 1996-03-23 96032300
20 LUSZCZ Weronika KS SZPADA WROCLAW POL 1996-12-27 96122700
21  BLASZCZYK Martyna KS SZPADA WROCLAW POL 1995-01-11 95011100
22 SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-04-08 95040801
23 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901
24  OBONSKA Aleksandra WLKS KMICIC CZESTOCHOWA  POL 1997-03-17 97031700
25 KRAKOWSKA Alicja PTG SOKOL 1893 MIELEC POL 1995-02-10 95021000
26 ROLEK Agnieszka AZS AWF KATOWICE POL 1997-06-03 97060300
27 LEMANOWICZ Hanna MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-11-10 97111000
28  STACHURSKA Aleksandra T.S. GORNIK RADLIN POL 1995-05-25 95052501
29  ZIMNOCH Aleksandra AZS AWF KATOWICE POL 1997-03-08 97030800
30 KOSCIELNIAK Kaja PIAST GLIWICE POL 1996-08-29 96082902
31 SZOLKE Adrianna PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400
32 PULA Klaudia SKS RADOMYSL WIELKI POL 1997-05-02 97050200
33 ROZNIECKA Dorota PTG SOKOL 1893 MIELEC POL 1997-10-29 97102900
34  MACKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-02-05 95020502
35  WERYK Malgorzata PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1997-04-24 97042402
36  GOJNY Mirostawa T.S. GORNIK RADLIN POL 1995-10-04 95100400
37  ELIAS Wioletta T.S. GORNIK RADLIN POL 1997-07-09 97070903
37  PRZENIOSLO Joanna AZS AWF KRAKOW POL 1997-08-29 97082900
39  WRONA Patrycja KS SZPADA WROCLAW POL 1995-05-31 95053101
40  WOICIK Katarzyna D' ARTAGNAN URSYNOW POL 1995-05-11 95051101
41  PYTKA Sara WARSZAWIANKA POL 1995-08-04 95080402
42 WROBEL Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1996-01-04 96010402



